i- Laudefredo rogatus subscripsi.

i freudaldus index domui regis rogatus subscripsi.

i- Petrus notarius scripsL post tradita complevi

et dedi. v .

nxvu

Auu iiim m februarii

Petrus et Paulus flii Peusdedi de Lampugnano

vendunt Petro presbytero decumano ecclesiae

mediolanensis vineam et campos ill

Sic apographo syncrono in ArclL S. fidelis MedioL

Poiuio

i- ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi hodulfus divina hordinante providentia nexy

anno regni ejus hic in italia quintus duodecima die

mense februariol indictione quartadecima. constat nos

Petrus et Paulus germanis filii bone memorie Pena

dedi de vico Lamponianop et vixit legem Langobar

dorum. accepissemusi sicuti et in presentia testium

manifesti sumus nos qui supra germanisl qui acce

pimus a te iPetrone presbitero de inter decomanos

m uel codice ms. nutu cruce iuella SibL Ambrosl tra le car-te

del seculo x vi e lliudicazioue di una permulta faita uel sse circiter

inoe ann tra caudeuzio arcidiacouo e custode della cbiesa di

s. ciovannidi Monzai ed uu bono - iil. b. m. cumperti de vico oxo n.

suddiacouo della stessa chiesa vien detto che lal documenta m

preso ex lacero pergamenac frustulo in arclu Modoetiae Sormamu

in suis schedia Le puche righe riportate nou danuo che i nomi

rdei contraenti e quello di a ilugo rex n. non ho lrovato uelllarchivio

di Monza la pergameum e non riporto quel humoa perche troppo

incompleto e zeppo di spropositi credo clie sia statu ancbe leue

male octo. che deve essem animatal ora ilsmate

SSS cunctae

presbiterorum sancte . . . .

Secrgis qui est fundatum intra civitatem Mediolaniy

et filius quondam tirsouia qui fuit de vico rzolus illi

argentum denarios bonos quinquaginta finitum pre

cium. i sicut inter nobis convenitj pro vinea pecia una

cums area in qua extat. et camporas pecias tres . . . . .

pecias duas nostris qui supra germanis et vin

ditoresj quam abere visi sumus in suprascripto vico

et fundum Lamponiano. lpsa vinea nominatur a Per-m

ubi coerit ei da mane et monti prato nostro qui

supra germanis et vinditoresa quas nobis reservamqu

et da tercia parte via. et est area ex ipsa vinea intra

ipsas coerencias per mensura justa perticas legitimas

jugalis septem Primo campo dicitur a Publicay ubi

coerit ei da mane via publicaa da meridie res ba

silice sancti Sirig da sera de heredes quondam Ar

ualdia qui fuit de Medio sen. . . tiig est campum ipsum

infra ipsas coerencias per mensura justa juge legitima

una et perticas legitimas jugalis octo et tabolas quin